
Прайс-лист на продукцию
БРЕСТМАШ 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07

Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53

Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87

Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59

Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51

Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12

Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04

Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07

Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61

Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64

Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83

Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97

Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)34-54-704
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 34-54-704   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: bmz@nt-rt.ru || cайт: https://brestmash.nt-rt.ru/

Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной 
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста, обращайтесь 

к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и фирменные 
наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной 

собственностью владельца товарного знака и патента.

 Беларусь +(375) 257-127-884   Узбекистан +998(71)205-18-59

mailto:bmz@nt-rt.ru
https://brestmash.nt-rt.ru/


ПРАЙС-ЛИСТ 

*цена указана без учета доставки от г. Брест - до адреса покупателя

Наименование Цена, руб. без НДС 

Оборудование технологическое для АПК: 

Насос роторный В3-ОР2-А-2.00.000 130800 

Насос роторный В3-ОР2-А-2.00.000-01 132162 

Насос роторный В3-ОР2-А-2.00.000-02 134190 

Насос роторный В3-ОР2-А-2.00.000-03 136206 

Насос роторный В3-ОР2-А-2.00.000 (с кожухом) 135138 

Насос роторный В3-ОР2-А-2.00.000-01 (с кожухом) 136398 

Насос роторный В3-ОР2-А-2.00.000-02 (с кожухом) 138504 

Насос роторный В3-ОР2-А-2.00.000-03 (с кожухом) 140490 

Насос роторный В3-ОР2-А-2-Р 137364 

Насос роторный В3-ОР2-А-2-01-Р 139146 

Насос роторный В3-ОР2-А-2-02-Р 141966 

Насос роторный В3-ОР2-А-2-03-Р 143946 

Насос роторный В3-ОР2-А-2-Р (с кожухом) 141702 

Насос роторный В3-ОР2-А-2-01-Р (с кожухом) 143376 

Насос роторный В3-ОР2-А-2-02-Р (с кожухом) 146274 

Насос роторный В3-ОР2-А-2-03-Р (с кожухом) 148230 

Насос роторный НР-10 199080 

Насос роторный НР-10-Д 223044 

Насос роторный НР-10-01 с двухлепестковыми роторами 202764 

Насос роторный НР-10-01-Д с двухлепестковыми роторами 226728 

Насос роторный НР-10-02 260382 

Насос роторный НР-10-02-Д 284346 

Насос роторный НР-10-03 260610 

Насос роторный НР-10-03-Д 284574 

Насос роторный НМ 175218 

Насос роторный НМ-Д 200280 

Насос роторный НМ-Р с рубашкой обогрева 194460 

Насос роторный НМ-Р-Д с рубашкой обогрева 219522 

Насос роторный НМ-01 175518 

Насос роторный НМ-01-Д 200580 

Насос роторный НМ-01-Р с рубашкой обогрева 194760 

Насос роторный НМ-01-Р-Д с рубашкой обогрева 219822 

Насос роторный НМ-02 183408 

Насос роторный НМ-02-Д 208470 

Насос роторный НМ-02-Р с рубашкой обогрева 202650 

Насос роторный НМ-02-Р-Д с рубашкой обогрева 227712 

Насос роторный НМ-03 181932 

Насос роторный НМ-03-Д 206994 

Насос роторный НМ-03-Р с рубашкой обогрева 201174 

Насос роторный НМ-03-Р-Д с рубашкой обогрева 226236 

Насос роторный НМ-04 178164 



Насос роторный НМ-04-Д 203226 

Насос роторный НМ-04-Р с рубашкой обогрева 197406 

Насос роторный НМ-04-Р-Д с рубашкой обогрева 222468 

Насос роторный НМ-05 178380 

Насос роторный НМ-05-Д 203442 

Насос роторный НМ-05-Р с рубашкой обогрева 197634 

Насос роторный НМ-05-Р-Д с рубашкой обогрева 222696 

Насос роторный НМ-06 184014 

Насос роторный НМ-06-Д 209076 

Насос роторный НМ-06-Р с рубашкой обогрева 203256 

Насос роторный НМ-06-Р-Д с рубашкой обогрева 228312 

Насос роторный НМ-07 182124 

Насос роторный НМ-07-Д 207186 

Насос роторный НМ-07-Р с рубашкой обогрева 201360 

Насос роторный НМ-07-Р-Д с рубашкой обогрева 226422 

Насос роторный НМ-04-П с преобразователем частоты 244566 

Насос центробежный НЦ-6,3/20 86010 

Насос центробежный НЦ-6,3/20 (стакан из н/ж стали) 94416 

Насос центробежный НЦ-12,5 88734 

Насос центробежный НЦ-12,5 (стакан из н/ж стали) 97140 

Насос центробежный НЦ-25 109596 

Насос центробежный НЦ-25 (стакан из н/ж стали) 116388 

Насос центробежный НЦ-25/20 109596 

Насос центробежный НЦ-40 139296 

Насос центробежный НЦ-40 (стакан из н/ж стали) 147702 

Насос шестеренчатый НШ.00.00.000 191496 

Установка для транспортирования фарша по трубам А1-ФН-3К 559116 

Пила дисковая ПД 114876 

Пила разделочная ПР 115860 

Цепь тяговая К7-ФЦЛ-6/41.01.000 (с каретками без подвесок) 11562 

Цепь тяговая К7-ФЦЛ-6/41.01.000 (с каретками без подвесок с вилкой из 
гродномида) 

9492 

Установка обработки кишок В2-ФОК (нерж. сталь) 908712 

Очиститель центробежных слизистых субпродуктов В2-ФОС 531342 

Очиститель шерстных субпродуктов В2-ФОШ 597936 

Скребмашина В2-ФСЧ 2782752 

Бокс В2-ФЭК.01.00.000 611982 

Бокс В2-ФЭК.01.00.000-01 611982 

 



По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87

Тюмень (3452)66-21-18

Ульяновск (8422)24-23-59

Улан-Удэ (3012)59-97-51

Уфа (347)229-48-12

Хабаровск (4212)92-98-04

Чебоксары (8352)28-53-07

Челябинск (351)202-03-61

Череповец (8202)49-02-64

Чита (3022)38-34-83

Якутск (4112)23-90-97

Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)34-54-704
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 34-54-704   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: bmz@nt-rt.ru || cайт: https://brestmash.nt-rt.ru/
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